HỘI ĐỒNG TĐKT

        TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /HĐTĐKT – NV

  Về việc lấy ý kiến nhân dân trên các

phương tiện truyền thông về đề nghị khen

thưởng cho tập thể, cá nhân thuộc tỉnh.

     Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2020

  Kính gửi :   Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk.

Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 14/11/2005 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua – Khen thưởng;

Xét thành tích của tập thể và cá nhân có nhiều công lao trong việc xây dựng

khối Đại đoàn kết toàn dân của tỉnh Đắk Lắk và kết quả tổng hợp ý kiến, xét đề

nghị khen thưởng của các thành viên Hội đồng Thi đua-Khen thưởng tỉnh.

Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh đề nghị Cổng thông tin

điện tử tỉnh đăng tải thông tin tập thể, cá nhân đề nghị Thủ tướng Chính phủ, Chủ

tịch nước khen thưởng để lấy ý kiến nhân dân, có tên sau:

I. Đề nghị Chủ tịch nước tặng Huân chương Đại đoàn kết dân tộc cho:

Ông Y Biêr Niê, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh.

II. Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen cho: Ban Dân tộc tỉnh

Đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- Như trên;                      PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

- UBND tỉnh (để bc);

- Sở Nội vụ ;

- Lưu VT TĐKT (valen-5b);

                       Phạm Văn Phước

		2020-03-06T16:25:10+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-06T16:30:58+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-06T16:31:46+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-06T16:32:07+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-06T16:32:14+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!